meses, previo concepto favorable de la interventoria. 

1.4. Disponibilidad Presupuestal 

Para la celebración y adjudicación del programa de seguros, la Universidad cuenta con 
EL RUBRO 249 C.D.P. 53 – SEGUROS -  EL PRESUPUESTO OFICIAL PARA TODOS 
LOS GRUPOS ES DE: QUINIENTOS SESENTA Y DOS MILLONES QUINIENTOS 
TREINTA Y CINCO MIL OCHOCIENTOS DIEZ PESOS MCTE.  ($ 562.535.810.oo) 

PRESUPUESTO OFICIAL GRUPO 1: QUINIENTOS  TREINTA Y NUEVE MILLONES 
SESENTA Y SEIS MIL CIENTO DIEZ PESOS MCTE. ($539.066.110.oo) 

PRESUPUESTO OFICIAL GRUPO 2: VEINTI TRES MILLONES CUATROCIENTOS 
SESENTA Y NUEVE MIL SETECIENTOS PESOS MCTE. ($23.469.700.oo) 

1.5. Participantes: 

Forma de Participación 

Podrán participar las compañías de seguros legalmente constituidas y autorizadas por